I1
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

EM 	 - Estado de São Paulo -

!CARARA to UN 1 WAL. DE
r OTOCOLO REQUERIMENTO N° 364/2021

2 5 JAN 2021 	 Solicita informações junto ao poder
Executivo, para que se há estudos para

às
que venha a ser Uma Galeria de Aguas

aroline Frei Pluviais na R. D - Chácaras Goiapa -
Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma
regimental vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, para que verifique junto ao órgão competente, informações para
que se há estudos para que venha a ser Uma Galeria de Aguas Pluviais na R. D -
Chácaras Goiapa - Itapevi - SP.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

Justificativa

• 	 RA VIUNC!PAL DE
DO H

Em Plenário

2 ô ABR/2

Tal solicitação se dá pelo motivo de que a referida via nã, possui um
escoadouro para as águas das chuvas, o que tem gerado muitos inconv,énientes para
os moradores da região, devido a vários trechos da via terem se t?'nado  grandes
poças de lama de morando muito a secar, dificultando a locomoção de veículos e
pedestres pelo local.

Assim o referido pleito vem a atender os interesses de nossos munícipes.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

Respeitosamente

Ceua

Vereador Aparecido -

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov. br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ÊL 	 • r!" • .•'L;

tom-

_t_••t__

.1.
'.•.,• 	 __

• 	 -•t t 	:• 	 :

... ............. ..

•. 	 :

- 	. I•

• 	 •

:.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GcB

9 '.9 99
Pd...

9

t

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

F

141  a—r,

IIIIIIIIIIIIIIIIIi.,-.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevLsp.gov.br